[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  05.10.2021 г № 46
д. Шарапово

Об утратившим силу постановление
Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
от  09.03.2016 №17

[bookmark: _Hlk77673480]       В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 13.1 Федерального закона от 8 ноября    2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
постановляет:
1.Постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 09.03.2016 №17 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                         С.М. Малахова

image1.png